DAF452000ELN
DAF452000ELN
Coluna DA200 simples móvel ap.45mm
Características técnicas
Configuração
Módulos  Lado único
Compatibilidade
Formato aparelhagens compatíveis  45x45 mm
Dimensões
Profundidade  66 mm
Altura de instalação  2000 mm
Forma da coluna  retângulo
Largura  67 mm
Materiais, acabamento, cores
Cor  Alumínio
Material  Alumínio
Grupo material  alumínio
Tipo de tratamento da superficie  Anodizado
Instalação, montagem
Tipo de montagem  Stand
Cabo
Secção Interna / Usual  1255 mm²
Equipamento
Nº de separadores fixos  1
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Sujeito a modificações técnicas